Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross
VX2 Intermediaria Blumenau 0,000 Km ..;.;.
Prova 11/3/2018 12:00. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:34:49

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 57.841 +1.055 12:39:33.557 11 58.558 +0.250 12:45:34.037
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 6 57.247 +0.461 12:40:30.804 12 1:01.177 +2.869 12:46:35.214
1 12:35:39.196 7 58.141 +1.355 12:41:28.945 13 58.514 +0.206 12:47:33.728
2 56.798 +0.437 12:36:35.994 8 59.523 +2.737 12:42:28.468
3 56.566 +0.205 12:37:32.560 9 58.006 +1.220 12:43:26.474 (102) VICTOR GASINO TIDRE
4 56.361 12:38:28.921 10 59.129 +2.343 12:44:25.603 1 12:35:49.019
5 56.578 +0.217 12:39:25.499 11 59.352 +2.566 12:45:24.955 2 59.963 +1.669 12:36:48.982
6 57.425 +1.064 12:40:22.924 12 58.814 +2.028 12:46:23.769 3 59.632 +1.338 12:37:48.614
7 57.347 +0.986 12:41:20.271 13 58.615 +1.829 12:47:22.384 4 1:00.160 +1.866 12:38:48.774
8 57.573 +1.212 12:42:17.844 5 58.884 +0.590 12:39:47.658
9 58.736 +2.375 12:43:16.580 (37) MANOEL LUCAS CORREA TEIXEIRA 6 58.294 12:40:45.952
10 57.473 +1.112 12:44:14.053 1 12:35:42.316 7 59.858 +1.564 12:41:45.810
1 58.212 +1.851 12:45:12.265 2 57.957 +0.450 12:36:40.273 8 58.508 +0.214 12:42:44.318
12 58.814 +2.453 12:46:11.079 3 57.507 12:37:37.780 9 58.635 +0.341 12:43:42.953
13 1:00.919 +4.558 12:47:11.998 4 57.703 +0.196 12:38:35.483 10 58.993 +0.699 12:44:41.946
5 57.658 +0.151 12:39:33.141 11 59.054 +0.760 12:45:41.000
(31) EDEVALDO FAES 6 58.669 +1.162 12:40:31.810 12 59.742 +1.448 12:46:40.742
1 12:35:40.921 7 58.886 +1.379 12:41:30.696 13 59.489 +1.195 12:47:40.231
2 57.193 +0.383 12:36:38.114 8 58.401 +0.894 12:42:29.097
3 57.589 +0.779 12:37:35.703 9 58.476 +0.969 12:43:27.573 (988) CAUE KEPLER PAULI DA SILVA
4 57.456 +0.646 12:38:33.159 10 58.683 +1.176 12:44:26.256 1 12:35:52.542
5 56.810 12:39:29.969 11 59.164 +1.657 12:45:25.420 2 59.648 +1.623 12:36:52.190
6 57.641 +0.831 12:40:27.610 12 1:00.118 +2.611 12:46:25.538 3 59.639 +1.614 12:37:51.829
7 57.539 +0.729 12:41:25.149 13 59.227 +1.720 12:47:24.765 4 59.082 +1.057 12:38:50.911
8 57.811 +1.001 12:42:22.960 5 59.208 +1.183 12:39:50.119
9 57.662 +0.852 12:43:20.622 (8) LUCAS RODRIGO DA SILVA 6 58.025 12:40:48.144
10 58.763 +1.953 12:44:19.385 1 12:35:44.634 7 58.859 +0.834 12:41:47.003
1 58.429 +1.619 12:45:17.814 2 59.653 +1.469 12:36:44.287 8 59.088 +1.063 12:42:46.091
12 58.352 +1.542 12:46:16.166 3 58.770 +0.586 12:37:43.057 9 59.089 +1.064 12:43:45.180
13 58.675 +1.865 12:47:14.841 4 58.422 +0.238 12:38:41.479 10 58.818 +0.793 12:44:43.998
5 58.184 12:39:39.663 1" 58.534 +0.509 12:45:42 532
(68) HANDERSON FERREIRA 6 58.634 +0.450 12:40:38.297 12 59.294 +1.269 12:46:41.826
1 12:35:44.340 7 59.248 +1.064 12:41:37.545 13 58.651 +0.626 12:47:40.477
2 57.860 +0.772 12:36:42.200 8 59.098 +0.914 12:42:36.643
3 57.901 +0.813 12:37:40.101 9 58.976 +0.792 12:43:35.619 (42) GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA
4 57.088 12:38:37.189 10 58.805 +0.621 12:44:34.424 1 12:35:45.538
5 57.369 +0.281 12:39:34.558 1 58.555 +0.371 12:45:32.979 2 59.200 +0.285 12:36:44.738
6 57.364 +0.276 12:40:31.922 12 59.857 +1.673 12:46:32.836 3 58.915 12:37:43.653
7 57513 +0.425 12:41:29.435 13 59.352 +1.168 12:47:32.188 4 1:00.107 +1.192 12:38:43.760
8 58.197 +1.109 12:42:27.632 5 59.404 +0.489 12:39:43.164
9 57.910 +0.822 12:43:25.542 (221) MARCELO SEVERINO 6 59.099 +0.184 12:40:42.263
10 58.495 +1.407 12:44:24.037 1 12:35:43.286 7 59.214 +0.299 12:41:41.477
11 58.152 +1.064 12:45:22.189 2 59.478 +1.050 12:36:42.764 8 1:00.024 +1.109 12:42:41.501
12 57.674 +0.586 12:46:19.863 3 58.997 +0.569 12:37:41.761 9 1:00.184 +1.269 12:43:41.685
13 57.340 +0.252 12:47:17.203 4 58.428 12:38:40.189 10 1:00.686 +1.771 12:44:42.371
5 58.774 +0.346 12:39:38.963 1 1:01.113 +2.198 12:45:43.484
(125) FELIPE PICK 6 58.888 +0.460 12:40:37.851 12 1:00.881 +1.966 12:46:44.365
1 12:35:41.631 7 59.341 +0.913 12:41:37.192 13 59.470 +0.555 12:47:43.835
2 57.259 12:36:38.890 8 59.163 +0.735 12:42:36.355
3 58.263 +1.004 12:37:37.153 9 58.962 +0.534 12:43:35.317 (22) EDUARDO ANTUNES DE PAULA
4 57.397 +0.138 12:38:34.550 10 58.449 +0.021 12:44:33.766 1 12:35:48.582
5 57.806 +0.547 12:39:32.356 1 58.458 +0.030 12:45:32.224 2 59.589 +0.542 12:36:48.171
6 58.329 +1.070 12:40:30.685 12 1:00.787 +2.359 12:46:33.011 3 59.764 +0.717 12:37:47.935
7 57.696 +0.437 12:41:28.381 13 59.950 +1.522 12:47:32.961 4 59.122 +0.075 12:38:47.057
8 57.914 +0.655 12:42:26.295 5 59.605 +0.558 12:39:46.662
9 58.744 +1.485 12:43:25.039 (111) RAFAEL ANTUNES DE PAULA 6 1:00.008 +0.961 12:40:46.670
10 59.929 +2.670 12:44:24.968 1 12:35:43.835 7 59.793 +0.746 12:41:46.463
11 59.051 +1.792 12:45:24.019 2 59.416 +1.108 12:36:43.251 8 59.047 12:42:45.510
12 58.616 +1.357 12:46:22.635 3 58.804 +0.496 12:37:42.055 9 59.792 +0.745 12:43:45.302
13 58.401 +1.142 12:47:21.036 4 58.492 +0.184 12:38:40.547 10 59.486 +0.439 12:44:44.788
5 58.732 +0.424 12:39:39.279 11 59.239 +0.192 12:45:44.027
(122) EDUARDO TESSARO 6 1:00.142 +1.834 12:40:39.421 12 1:01.150 +2.103 12:46:45.177
1 12:35:44.752 7 59.317 +1.009 12:41:38.738 13 59.168 +0.121 12:47:44.345
2 57.370 +0.584 12:36:42.122 8 58.308 12:42:37.046
3 56.808 +0.022 12:37:38.930 9 59.225 +0.917 12:43:36.271 (6) NICOLAS LOPES
4 56.786 12:38:35.716 10 59.208 +0.900 12:44:35.479 1 12:35:49.594
Orbits

www.mylaps.com
Licensed to: Federacao Catarinense de Motociclismo
Printed: 16/3/2018 15:52:20 Page 1/2



Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross
VX2 Intermediaria Blumenau 0,000 Km ..;.;.
Prova 11/3/2018 12:00. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:34:49

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:01.731 +3.106 12:36:51.325 8 1:01.299 +1.360 12:42:58.964
3 59.996 +1.371 12:37:51.321 9 1:01.986 +2.047 12:44:00.950
4 1:00.474 +1.849 12:38:51.795 10 1:00.465 +0.526 12:45:01.415
5 59.350 +0.725 12:39:51.145 11 1:01.585 +1.646 12:46:03.000
6 58.999 +0.374 12:40:50.144 12 1:02.188 +2.249 12:47:05.188
7 58.633 +0.008 12:41:48.777 13 1:05.297 +5.358 12:48:10.485
8 59.067 +0.442 12:42:47.844
9 58.625 12:43:46.469 (69) JULIO CESAR VASELKOSKI

10 59.074 +0.449 12:44:45.543 1 12:35:48.554

11 59.997 +1.372 12:45:45.540 2 1:01.736 +1.826 12:36:50.290

12 59.949 +1.324 12:46:45.489 3 1:00.527 +0.617 12:37:50.817

13 59.668 +1.043 12:47:45.157 4 59.910 12:38:50.727

5 1:00.953 +1.043 12:39:51.680
(840) THIAGO WINIARSKI 6 1:02.172 +2.262 12:40:53.852
1 12:35:47.955 7 1:03.449 +3.539 12:41:57.301
2 1:04.088 +5.303 12:36:52.043 8 1:01.314 +1.404 12:42:58.615
3 59.481 +0.696 12:37:51.524 9 1:01.318 +1.408 12:43:59.933
4 1:01.111 +2.326 12:38:52.635 10 1:02.148 +2.238 12:45:02.081
5 1:00.049 +1.264 12:39:52.684 1 1:04.101 +4.191 12:46:06.182
6 1:00.378 +1.593 12:40:53.062 12 1:04.826 +4.916 12:47:11.008
7 59.111 +0.326 12:41:52.173 13 1:13.776 +13.866 12:48:24.784
8 58.890 +0.105 12:42:51.063
9 58.785 12:43:49.848 (699) PEDRO HENRIQUE TODT

10 59.204 +0.419 12:44:49.052 1 12:36:16.137

11 59.543 +0.758 12:45:48.595 2 58.826 +1.176 12:37:14.963

12 1:00.783 +1.998 12:46:49.378 3 58.087 +0.437 12:38:13.050

13 1:00.122 +1.337 12:47:49.500 4 57.650 12:39:10.700

5 58.139 +0.489 12:40:08.839
(133) JULIANO OLINGER JUNIOR 6 58.886 +1.236 12:41:07.725
1 12:35:50.133 7 59.008 +1.358 12:42:06.733
2 1:00.984 +1.211 12:36:51.117 8 58.600 +0.950 12:43:05.333
3 59.903 +0.130 12:37:51.020 9 59.277 +1.627 12:44:04.610
4 1:00.829 +1.056 12:38:51.849 10 58.516 +0.866 12:45:03.126
5 1:00.508 +0.735 12:39:52.357 1 59.789 +2.139 12:46:02.915
6 1:01.183 +1.410 12:40:53.540 12 59.998 +2.348 12:47:02.913
7 1:00.944 +1.171 12:41:54.484
8 59.773 12:42:54.257 (16) VANDERLEI LEMES
9 1:00.176 +0.403 12:43:54.433 1 12:36:20.696

10 1:00.747 +0.974 12:44:55.180 2 57.953 12:37:18.649

11 1:01.531 +1.758 12:45:56.711 3 58.108 +0.155 12:38:16.757

12 1:01.416 +1.643 12:46:58.127 4 58.355 +0.402 12:39:15.112

13 1:01.768 +1.995 12:47:59.895 5 59.055 +1.102 12:40:14.167

6 1:00.339 +2.386 12:41:14.506
(3) BRUNO EDUARDO DA SILVA 7 1:00.437 +2.484 12:42:14.943
1 123550083 8 1:01.695 +3.742 12:43:16.638
2 1:00.975 +1.329 12:36:53.058 9 1:07.332 +9.379 12:44:23.970
3 1:00.449 +0.803 12:37:53.507 10 1:04.440 +6.487 12:45:28.410
4 1:00.161 +0.515 12:38:53.668 1 1:07.159 +9.206 12:46:35.569
5 59.646 12:39:53.314 12 1:07.429 +9.476 12:47:42.998
6 1:00.750 +1.104 12:40:54.064
7 1:01.326 +1.680 12:41:55.390 (243) CASSIO ROSSI OLIVEIRA
8 1:01.288 +1.642 12:42:56.678 1 12:35:48.028
9 59.844 +0.198 12:43:56.522 2 57.847 12:36:45.875

10 1:01.752 +2.106 12:44:58.274 3 58.695 +0.848 12:37:44.570

11 1:02.086 +2.440 12:46:00.360 4 58.487 +0.640 12:38:43.057

12 1:02.387 +2.741 12:47:02.747 5 57.898 +0.051 12:39:40.955

13 1:00.892 +1.246 12:48:03.639 6 57.898 +0.051 12:40:38.853

(28) JUNIOR LEANDRO PICK
1 12:35:51.708
2 1:01.288 +1.349 12:36:52.996
3 59.939 12:37:52.935
4 1:00.680 +0.741 12:38:53.615
5 1:01.754 +1.815 12:39:55.369
6 1:01.365 +1.426 12:40:56.734
7 1:00.931 +0.992 12:41:57.665
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